לעתים עוצבה החגיגה המקומית במתכונת המזכירה את חגיגת הפורים (משלוח מנות, מתנות לאביונים) ואף נכתבה "מגילה" מקומית, כחיקוי למגילת אסתר, או שחוברו פיוטים. בין חגיגות הפורים בקהילות ניתן לציין למשל את פורים של נרבונה (1236), פורים של סירקוזה/סרגוסה (1240 או 1380), פורים מצרים (כ"ח באדר רפ"ד, 1524), פורים של רומא (1555), פורים של טבריה (ז' באלול תק"ג, 1742), פורים קובנה (ז' באדר תקמ"ג, 1783) ועוד (ראו להלן בפרק על מחזור השנה). נוסף על ימי הפורים הקהילתיים מוכרים גם ימי פורים משפחתיים כפורים של משפחת רבי שמואל הנגיד (א' באלול ד'תשצ"ט, 1039) או פורים של משפחת מיוחס בירושלים (ט"ז באדר תפ"ד, 1724) ועוד.